Contratação de empresa visando à prestação de serviços na locação de estruturas (som, iluminação, 
palco) para realização da III Cavalgada Da Onça, do município de Manoel Vitorino, que será realizada nos dias 14 
e 15 de Março de 2015, no Povoado Da Onça. 

ASSINATURA: 09/03/2015.               VIGÊNCIA: 16/03/2015. 
VALOR: R$ 7.280,00 (Sete mil duzentos e oitenta reais). 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer 
jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo ao

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, COM REVISÃO, MANUTENÇÃO E TROCAS DE PEÇAS DE 
REPOSIÇÃO EM GERAL DO VEÍCULO FORD COURIER (AMBULÂNCIA) PLACA POLICIAL NZQ: 4963, 
CONFORME A NESCESSIDADE DAS PEÇAS AO SER REALIZADO OS SERVIÇOS. VEÍCULO ESTE 
PERTENCENTE À SECRETARIA MUNICÍPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.  

VALOR: R$ 815,01 (Oitocentos e quinze Reais e um centavo). 

Assinatura: 09/02/2015.    Termino: 16/02/2015.